中共东北石油大学
地球科学学院委员会文件

地科院党发[2024]4 号

关于成立地球科学学院

“三全育人”工作领导小组的通知

各支部：

为全面落实教育部《高校思想政治工作质量提升工程实施纲

要》、《关于加快构建高校思想政治工作体系的意见》、《关于

新时代加强和改进思想政治工作的意见》和《关于在高等学校实

施时代新人铸魂工程的方案》文件精神，进一步落实《东北石油

大学“三全育人”行动方案》，推动学院“三全育人”工作走深

走实、提质增效,经研究，学院党委决定成立地球科学学院“三全

育人”工作领导小组。现将有关事项通知如下：

一、组成人员

组 长:韦丹宁、孙 雨

副组长:王 钢、朱焕来、王海学

成 员: 各三级系主任（副主任）、研究所所长（副所长）、

实验中心主任（副主任）

二、主要职责

负责学院“三全育人”工作的总体筹划、组织协调、政策制

定、条件保障和检查指导，统筹解决学院“三全育人”重点难点

问题，督促学院各单位抓好工作落实等，指导院内各单位协调推

进“三全育人”工作，确保各项工作顺利推进。

三、工作制度

1.会议协调制度。定期召开会议，分析工作形势，交流工作

经验，部署重点任务，研究解决“三全育人”重点难点问题。

2.进展汇报制度。按照《东北石油大学“三全育人”行动方

案》要求、《东北石油大学“三全育人”工作考核办法》和《东

北石油大学地球科学学院“三全育人”工作责任清单》（附件 1），

各单位定期向领导小组汇报工作进展情况。

3.检查督导制度。加强对学院“三全育人”工作的检查指导，

及时了解工作推进中的问题，督促工作落实，做好总结评估。

特此通知。

附件 1：《东北石油大学地球科学学院“三全育人”工作责任清单》

中共东北石油大学地球科学学院委员会

2024 年 3 月 7 日

公开形式：主动公开

地球科学学院办公室 2024年3月7日印